
ZARZĄDZENIE NR 40
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Raczki do udzielania pierwszej pomocy oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

Na podstawie art. 2071 §  1 pkt 3 lit. a oraz lit. b i art. 2091 § 1 pkt 2 lit. a oraz lit. b ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz.U. z 2018 r. poz. 917, poz. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznacza się:Pana Mariusza Zalewskiego pracownika Urzędu 
Gminy Raczki tel. 87 568 64 26, e - mail.: mariusz.zalewski@raczki.pl

§ 2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznacza się: 
Pana Bogusława Koniecznego pracownika Urzędu Gminy Raczki tel.: 87 568 59  25 w. 31, e - mail.: 
boguslaw.konieczny@raczki.pl

§ 3. Zobowiązuję Zastępcę Wójta Gminy do poinformowania pracowników Urzędu Gminy 
o wyznaczeniu wymienionych osób do działań o których mowa w  § 1 i  §  2.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 14 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 sierpnia 2009 r. w sprawie wyznaczenia 

pracowników Urzędu Gminy Raczki do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Raczki.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 7D7DC2EF-3254-416B-96B2-7E3FE53418D9. Podpisany Strona 1




